PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBE
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ : 18.303.222 1000 I -.19

TERMO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PUBLTCO
SIMPLIFICADO no 00312022 PARA PROVIMENTO DE FUNÇÔES
PUBLICAS DA PREFEITURA MUNTCIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
rTAMBÉ.

O município de Santo Antônio do Itambe, por meio do Prefeito Municipal Ronam
Wesley Sales, no uso das atribuições legais e considerando o atendimento de todas as

normas legais e editalícias. CONVOCA os aprovados no Processo Seletivo Simplificado
00312022 para apresentarem documentos no setor de Recursos Humanos na Rua Aristides
Alves, no 54, Centro - Santo Antônio do Itambé/MG no prazo constante no edital.

Classificação: Cargo de Educador Fisíco

Classificação Candidato

lo Thaynara Ferreira Santos

Classificação: Cargo Estagiário em Educação Física

Classificação Candidato
lo Bruno Monteiro

Santo

Ronom Wesle

do ltambe,2l de Março de2022.

PREFEITO M
CPF 378

Sales

M nicipal

Rua Aristides Alves, 54 - Centro - Santo Antônio do ltambe - MG - CEp: 39.160-000
-l'ef: (33) 3428-1223 I 3428-1301 www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br